



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	980 985 148
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORGESGRUPPEN RETAIL AS
Forretningsadresse:	Karenslyst allé 12 0278 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Finn Torstein Dybvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		36 601	48 136
<b>Sum kostnader</b>		<b>36 601</b>	<b>48 136</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-36 601</b>	<b>-48 136</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		24 500 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		105 509	
Annen finansinntekt		165	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24 605 674</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern			729 849
Annen rentekostnad		101 023	
Annen finanskostnad		25	197
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>101 047</b>	<b>730 047</b>
<b>Netto finans</b>		<b>24 504 627</b>	<b>-730 047</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 468 026</b>	<b>-778 183</b>
Skattekostnad på resultat		154 666	-171 201
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>24 313 360</b>	<b>-606 982</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>24 313 360</b>	<b>-606 982</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>24 313 360</b>	<b>-606 982</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>24 313 360</b>	<b>-606 982</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital		24 313 360	-606 982
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>24 313 360</b>	<b>-606 982</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		1 370 655 000	1 370 655 000
Investeringer i tilknyttet selskap		283 655 888	283 655 888
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 654 310 888</b>	<b>1 654 310 888</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 654 310 888</b>	<b>1 654 310 888</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		24 948 909	21 434 619
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 948 909</b>	<b>21 434 619</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 948 909</b>	<b>21 434 619</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 679 259 797</b>	<b>1 675 745 507</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		103 405 200	103 405 200
Overkurs		1 171 505 481	1 171 505 481
Annen innskutt egenkapital		230 372 207	230 372 207
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 505 282 888</b>	<b>1 505 282 888</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		173 509 547	149 196 188
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>173 509 547</b>	<b>149 196 188</b>



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 678 792 435</b>	<b>1 654 479 076</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		251 420	312 695
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>251 420</b>	<b>312 695</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>251 420</b>	<b>312 695</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt		215 941	
Annen kortsiktig gjeld			20 953 736
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>215 941</b>	<b>20 953 736</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>467 361</b>	<b>21 266 431</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 679 259 797</b>	<b>1 675 745 507</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 471586

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 980 985 148  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORGESGRUPPEN RETAIL AS  
Forretningsadresse: Karenslyst allé 12  
0278 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Torstein Dybvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.06.2023



Organisasjonsnr: 980 985 148  
NORGESGRUPPEN RETAIL AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		36 601	48 136
<b>Sum kostnader</b>		<b>36 601</b>	<b>48 136</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-36 601</b>	<b>-48 136</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	24 500 000		
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	105 509		
Annen finansinntekt	165		
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>24 605 674</b>		
Rentekostnad til foretak i samme konsern			729 849
Annen rentekostnad	101 023		
Annen finanskostnad	25		197
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>101 047</b>		<b>730 047</b>
<b>Netto finans</b>	<b>24 504 627</b>		<b>-730 047</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>24 468 026</b>		<b>-778 183</b>
Skattekostnad på resultat	154 666		-171 201
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	<b>24 313 360</b>		<b>-606 982</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>24 313 360</b>		<b>-606 982</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>	<b>24 313 360</b>		<b>-606 982</b>
<b>Totalresultat</b>	<b>24 313 360</b>		<b>-606 982</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført til/fra annen egenkapital	24 313 360		-606 982
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>24 313 360</b>		<b>-606 982</b>



Organisasjonsnr: 980 985 148  
NORGESGRUPPEN RETAIL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	1 370 655 000	1 370 655 000
Investeringer i tilknyttet selskap	283 655 888	283 655 888
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>1 654 310 888</b>	<b>1 654 310 888</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>1 654 310 888</b>	<b>1 654 310 888</b>

#### Omløpsmidler Varer

##### Fordringer

Andre kortsiktige fordringer	24 948 909	21 434 619
<b>Sum fordringer</b>	<b>24 948 909</b>	<b>21 434 619</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>24 948 909</b>	<b>21 434 619</b>

**SUM EIENDELER 1 679 259 797 1 675 745 507**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	103 405 200	103 405 200
Overkurs	1 171 505 481	1 171 505 481
Annen innskutt egenkapital	230 372 207	230 372 207
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>1 505 282 888</b>	<b>1 505 282 888</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	173 509 547	149 196 188
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>173 509 547</b>	<b>149 196 188</b>

**Sum egenkapital 1 678 792 435 1 654 479 076**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	251 420	312 695
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>	<b>251 420</b>	<b>312 695</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>		



Sum langsiktig gjeld	251 420	312 695
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Betalbar skatt	215 941	
Annen kortsiktig gjeld		20 953 736
Sum kortsiktig gjeld	215 941	20 953 736
Sum gjeld	467 361	21 266 431
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 679 259 797</b>	<b>1 675 745 507</b>



Organisasjonsnr: 980 985 148  
NORGESGRUPPEN RETAIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221 Sentrum  
NO-0103 Oslo  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i NorgesGruppen Retail AS

**Resultatregnskap 2022**

	NOTE	2022	2021
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Annen driftskostnad	2, 3	36 601	48 136
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>36 601</b>	<b>48 136</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-36 601</b>	<b>-48 136</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	24 500 000	0
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		105 509	0
Andre finansinntekter		165	0
Rentekostnader til foretak i samme konsern		0	-729 849
Rentekostnader		-101 022	0
Andre finanskostnader		-25	-198
<b>Netto finansinntekter</b>		<b>24 504 627</b>	<b>-730 047</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 468 026</b>	<b>-778 183</b>
<b>Skattekostnad</b>	4	154 666	-171 200
<b>Årsresultat</b>		<b>24 313 360</b>	<b>-606 983</b>
<b>OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>			
Overført til/fra annen egenkapital	8	24 313 360	-606 983
<b>Overføringer og disponeringer</b>		<b>24 313 360</b>	<b>-606 983</b>



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## NorgesGruppen Retail AS Balanse pr. 31. desember

EIENDELER	NOTE	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	1 370 655 000	1 370 655 000
Investeringer i tilknyttet selskap	6	283 655 888	283 655 888
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 654 310 888</b>	<b>1 654 310 888</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 654 310 888</b>	<b>1 654 310 888</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	9, 10	24 948 908	21 434 619
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 948 908</b>	<b>21 434 619</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 948 908</b>	<b>21 434 619</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 679 259 796</b>	<b>1 675 745 507</b>



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



**NorgesGruppen Retail AS**  
**Balanse pr. 31. desember**

EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7, 8	103 405 200	103 405 200
Overkurs	8	1 171 505 481	1 171 505 481
Annen innskutt egenkapital	8	230 372 207	230 372 207
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 505 282 888</b>	<b>1 505 282 888</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	173 509 547	149 196 187
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>173 509 547</b>	<b>149 196 187</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 678 792 435</b>	<b>1 654 479 075</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	251 420	312 695
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>251 420</b>	<b>312 695</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	4	215 941	0
Annen kortsiktig gjeld	9, 10	0	20 953 737
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>215 941</b>	<b>20 953 737</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>467 361</b>	<b>21 266 432</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 679 259 796</b>	<b>1 675 745 507</b>

Oslo, 28. april 2023  
I styret for NorgesGruppen Retail AS

Runar Hollevik  
Styrets leder

Mette Lier  
Styremedlem

Finn Torstein Dybvik  
Daglig leder/styremedlem



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



**NorgesGruppen Retail AS**  
**Kontantstrømoppstilling**

	2022	2021
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	24 468 026	-778 183
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 512	-11 221 917
Justering poster klassifisert som finansieringsaktiviteter	-24 500 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-30 462</b>	<b>-12 000 100</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Netto utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	-9 109 110
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-9 109 110</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Mottatt utbytte	24 500 000	0
Utbetaling av konsernbidrag	21 433 107	63 849 377
Endring mellomværende konsernkontosystem	-45 902 645	-42 740 167
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>30 462</b>	<b>21 109 210</b>
<b>Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 1. januar	0	0
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapets konsernkonto er i regnskapet ikke klassifisert som bankinnskudd, men som mellomværende med selskap i samme konsern.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## NorgesGruppen Retail AS Noter til regnskapet 2022

### Note 1, Regnskapsprinsipper

Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

#### Inntektsføring

Inntekter resultatføres når de er oppjent. Inntektsføring skjer normalt på leveringstidspunkt ved salg av varer eller i takt med utførelsen ved salg av tjenester. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammensillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

#### Aksjer i datterselskaper

Datterselskaper er selskaper hvor man har bestemmende innflytelse. Aksjer i datterselskaper er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Nedskrivninger er foretatt dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter fra datterselskaper inntektsføres som finansinntekt.

#### Aksjer i tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskaper er selskaper hvor man har betydelig innflytelse og langsiktig eierinteresse. Aksjer i tilknyttede selskaper behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Nedskrivninger er foretatt dersom virkelig antatt verdi er lavere enn kostpris og dette ikke er av forbigående art. Mottatte utbytter fra tilknyttede selskaper inntektsføres som finansinntekt.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap på fordringer gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår og endring i utsatt skatt. Endring i utsatt skatt som er knyttet til poster ført direkte mot egenkapitalen, inngår ikke i skattekostnaden, men er ført direkte mot egenkapitalen. Utsatt skatt er beregnet med aktuell skattesats på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlerlidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlerlidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel er balanseført i den grad det er sannsynliggjort at denne kan bli nyttegjort.

#### Kontantstrøm

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. I kontanter inngår kasse- og bankbeholdning.

#### Konsernregnskap

NorgesGruppen Retail AS er et selskap innenfor NorgesGruppen ASA-konsernet, og inngår i NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap. I henhold til regnskapslovens § 3-7 har selskapet ikke utarbeidet eget konsernregnskap. NorgesGruppen ASA sitt konsernregnskap kan henles ut på [www.norgesgruppen.no](http://www.norgesgruppen.no).

### Note 2, Nærstående parter

Det er kjøpt ulike administrative tjenester fra andre selskaper i konsernet. Transaksjonene er i henhold til armlengdes prinsipp.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## Note 3, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Ytelser til styret og ledende personer

Det er ikke gitt lån til daglig leder. Det er ikke utbetalt lønn, pensjon eller andre godtgjørelser til daglig leder.

Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styrets medlemmer. Det er ikke gitt lån til styrets medlemmer.

Daglig leder eller styremedlemmer har ikke krav på særskilt vederlag, bonus eller sluttpakke ved opphør av vervet.

Honorarer til selskapets revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	12 500	11 950

## Note 4, Skattekostnad

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet	2022	2021
Betalbar skatt	215 941	0
Endring utsatt skatt	-61 275	-75 917
Skatt av konsernbidrag	0	-95 283
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>154 666</b>	<b>-171 200</b>

Beregning av årets skattegrunnlag	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skatt	24 468 026	-778 183
Endring i midlertidige forskjeller	278 524	345 076
Permanente forskjeller	-23 765 000	0
Mottatt konsernbidrag	0	433 107
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>981 550</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt	215 941	0
----------------	---------	---

Midlertidige forskjeller	2022	2021
Driftsmidler	-40 219	-57 456
Gevinst- og tapskonto	1 183 039	1 478 800
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>1 142 820</b>	<b>1 421 344</b>

<b>Netto utsatt skattefordel / forpliktelse i balansen</b>	<b>251 420</b>	<b>312 695</b>
--	----------------	----------------

Endringer i utsatt skatt	2022	2021
Balanse 1.1	312 695	388 612
Innregnet mot resultat	-61 275	-75 917
<b>Balanse 31.12</b>	<b>251 420</b>	<b>312 695</b>

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2022	2021
Regnskapsmessig resultat før skatt	24 468 026	-778 183
Forventet skatt etter nominell skattesats	5 382 966	-171 200
Permanente forskjeller	-5 228 300	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>154 666</b>	<b>-171 200</b>

Effektiv skattesats	0,6 %	22,0 %
---------------------	-------	--------



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## Note 5, Investering i datterselskap

	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022	Bokført verdi
Price Lagerbutikk AS	Drammen	100,0 %	-2 573 002	10 030 892	10 555 000
Norgesgruppen Partner AS	Oslo	100,0 %	-10 854 931	73 252 648	10 000 000
Norgesgruppen VØT Holding AS	Oslo	100,0 %	-1 269 110	318 167 435	76 100 000
Norgesgruppen Nordic AS	Oslo	100,0 %	-1 018 553	1 508 909 717	1 274 000 000
<b>Sum</b>					<b>1 370 655 000</b>

## Note 6, Investering i tilknyttede selskap

	Forretnings- kontor	Stemme og eierandel	Bokført verdi
Norli AS	Oslo	49,0 %	75 451 748
Norse-Trade AS	Drammen	49,0 %	208 204 140
<b>Sum</b>			<b>283 655 888</b>

## Note 7, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Aksjekapital

Pr. 31. desember 2022 består selskapets aksjekapital av 300 aksjer, hver pålydende kr 344 684, samlet pålydende kr 103 405 200.

Samtlige aksjer eies av Norgesgruppen ASA.

## Note 8, Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	103 405 200	1 171 505 481	230 372 207	149 196 187	1 654 479 075
<b>Årets endring i egenkapital:</b>					
Årsresultat	0	0	0	24 313 360	24 313 360
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>103 405 200</b>	<b>1 171 505 481</b>	<b>230 372 207</b>	<b>173 509 547</b>	<b>1 678 792 435</b>

## Note 9, Mellomværende med selskap i samme konsern

	Andre kortsiktige fordringer 2022	2021
Foretak i samme konsern	24 948 909	21 433 107
	Annen kortsiktig gjeld 2022	2021
Foretak i samme konsern	0	20 953 736

Andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld knytter seg i hovedsak til selskapets konsernkontosystem.

## Note 10, Pantestillelser og garantier

	2022	2021
<b>Garantiansvar</b>		
Lån/gjeldsbrev/kassekreditter	359 531 000	257 850 000
Andre garantier	40 459 595	16 978 500
<b>Sum</b>	<b>399 990 595</b>	<b>274 828 500</b>

Selskapet er, i likhet med de andre selskapene i konsernet, solidarisk ansvarlig for trekk knyttet til konsernkontosystemet.




Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## NG Retail AS

Navn Dato  
**Dybvik, Finn Torstein** **2023-04-29**

Identifikasjon  
 Dybvik, Finn Torstein

Navn Dato  
**Hollevik, Runar** **2023-05-02**

Identifikasjon  
 Hollevik, Runar

Navn Dato  
**Lier, Mette** **2023-04-28**

Identifikasjon  
 Lier, Mette



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)



**Signert av:**

<i>Navn</i>	<i>Metode</i>	<i>Dato</i>
Lier, Mette	BANKID_MOBILE	28-04-2023 14:11
Dybvik, Finn Torstein	BANKID_MOBILE	29-04-2023 09:49
Hollevik, Runar	BANKID_MOBILE	02-05-2023 07:20

**Denne dokumentpakken inneholder:**

- Forside (denne siden)
- Originaldokumentene
- Elektroniske signaturer. Disse er ikke synlige i dokumentet, men er vedlagt elektronisk.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.  
Forseglingen er din garanti for filens autentisitet.

DE SIGNERTE DOKUMENTENE FØLGER PÅ NESTE SIDE >



## NorgesGruppen Retail AS Årsberetning 2022

### VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er å eie og utvikle virksomheter innen dagligvare- og faghandel, investeringer i aksjer og fast eiendom og alt som står i forbindelse med dette. Selskapet har sin beliggenhet i Oslo. Selskapet er datterselskap av Norgesgruppen ASA og inngår i konsernregnskapet til Norgesgruppen ASA.

### FORTSATT DRIFT

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og at årsregnskapet er utarbeidet deretter. Til grunn for forutsetningen om fortsatt drift ligger selskapets og konsernets resultater for 2022 og konsernets strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### ARBEIDSMILJØ

Selskapet hadde ingen ansatte per 31.12.2022.

### FORSKNING OG UTVIKLING

Selskapet driver ikke egen forskning og utvikling.

### LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Konsernet og selskapet har som mål å være en arbeidsplass som tiltrekker seg og beholder dyktige medarbeidere på alle sentrale ansvarsområder med like rettigheter og muligheter for kvinner og menn. Konsernet og selskapet arbeider med virkemidler og tiltak som kan fremme likestilling og mangfold, spesielt gjennom faglige og personlige utviklingsplaner og rekruttering av kvinner til lederstillinger.

### YTRE MILJØ

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i betydelig grad, utover det som normalt følger av selskapets aktiviteter.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte regnskap et rettvisende bilde av selskapets virksomhet, stilling og resultat av driften for 2022. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Årsresultatet ble NOK 24 313 360, en økning fra forrige år på NOK 24 920 343.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet utgjorde NOK - 30 462.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 1 679 259 796 sammenlignet med NOK 1 675 745 507 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 utgjorde 100,0 % sammenlignet med 98,7 % per 31.12.2021.

Selskapet inngår i Norgesgruppen ASAs konsernkontosystem. Konsernets likviditetssituasjon anses å være god.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapet er utsatt for kredittisiko og renterisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Selskapet er finansiert gjennom konsernets konsernkontoordning. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelige trekkrettigheter på konsernkontoordningen. Selskapet kjøper i hovedsak varer fra konsenselskaper, og har minimal selvstendig valutarisiko. Selskapet har derfor ikke inngått terminavtaler eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen utgjør MNOK 100 pr. år.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapets påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor dagligvarebransjen og den generelle økonomiske utvikling i Norge.



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



Oslo, 28. april 2023  
I styret for NorgesGruppen Retail AS

---

Runar Hollevik  
Styrets leder

---

Mette Lier  
Styremedlem

---

Finn Torstein Dybvik  
Daglig leder/styremedlem



Denne filen er forseglet med en digital signatur.



## NG Retail AS

Navn

Dato

Navn

Dato

**Lier, Mette**

**2023-04-28**

**Dybvik, Finn Torstein**

**2023-04-29**

Identifikasjon

 bankID Lier, Mette  
PA MOBIL

Identifikasjon

 bankID Dybvik, Finn Torstein  
PA MOBIL

Navn

Dato

**Hollevik, Runar**

**2023-05-02**

Identifikasjon

 bankID Hollevik, Runar  
PA MOBIL



Dette dokumentet inneholder elektroniske signaturer i samsvar med EU-godkjent PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Direktiv 1999/93/EC)